DYNAFIT
DYNAFIT

TRAB
ATOMIC
HAGAN

BALTORO W
MUSTAGH ATA

DYNASTAR MYTHIC LIGHT
DYNASTAR VERTICAL 1
BLIZZARD TC EXPEDITION

DUO SINT AERC
T™M11
TITANIUM

notes de terrain

notes calculées

TEST SKI DE RANDO 2013
MARQUE MODELE taille poids note densité

testée mesuré poids gr/cm

158 2660 6,7 8,42
161 2370 82 7,36
165 2880 56 8,73
160 2370 8,2 7,41
159 2120 94 6,67
164 2040 9,8 6,22
167 2170 9,2 6,50
163 1990 10,1 6,10

argeur rayon de

patin

84
86
89
75
73
73
66
69

courbe

18
21
19
20
21
20
24
29

maniabilité stabilité sécurité

10

AW NO

WWwhko o oo

DN O O N 0 OO

technique

9,7
9,0
8,7
6,3
8,7
4,7
4,3
4,3

poids-
technique

8,2
8,6
7,1
7,2
7,5
7,2
6,7
7,2




