TEST SKI DE RANDO 2013								notes de terrain			notes calculées	
MARQUE	MODELE	taille	poids	note	densité	largeur	rayon de	maniabilité	stabilité	sécurité	technique	poids-
		testée	mesuré	poids	gr/cm	patin	courbe					technique
DYNAFIT	BALTORO W	158	2660	6,7	8,42	84	18	10	9	10	9,7	8,2
DYNAFIT	MUSTAGH ATA	161	2370	8,2	7,36	86	21	10	8	9	9,0	8,6
DYNASTAR	MYTHIC LIGHT	165	2880	5,6	8,73	89	19	8	10	8	8,7	7,1
DYNASTAR	VERTICAL 1	160	2370	8,2	7,41	75	20	6	6	7	6,3	7,2
BLIZZARD	TC EXPEDITION	159	2120	9,4	6,67	73	21	7	4	6	5,7	7,5
TRAB	DUO SINT AERO	164	2040	9,8	6,22	73	20	5	3	6	4,7	7,2
ATOMIC	TM11	167	2170	9,2	6,50	66	24	3	3	7	4,3	6,7
HAGAN	TITANIUM	163	1990	10,1	6,10	69	29	4	3	6	4,3	7,2